operações da Companhia em relação aos empregados ativos, fornecedores, consumidores e demais 
credores da Companhia, como também em relação à comunidade em que ela atua local e globalmente. 
Art. 4º. A Companhia terá prazo indeterminado de duração. CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL: Art. 
5º. O capital social da Companhia é de R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais), totalmente 
subscrito e integralizado, dividido em 95.000.000 (noventa e cinco milhões) de ações ordinárias, 
nominativas e sem valor nominal. CAPÍTULO III - DAS ASSEMBLEIAS GERAIS: Art. 6º. A assembleia 
geral, convocada e instalada na forma da lei e deste capítulo, tem poderes para decidir todos os 
negócios relativos ao objeto da Companhia e tomar as resoluções que julgar convenientes à defesa e